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ITevo Karlstad AB begär konkurs på egen begäran 

Styrelsen för ITevo Karlstad AB, organisationsnummer 556763-3630, har i dag fattat 

beslut om att begära bolaget i konkurs på egen begäran vid Stockholms Tingsrätt. 

Bakgrunden till beslutet är att ITevo Karlstad AB drabbats hårt under pandemin, då 

de flesta av bolagets kunder minskade sina inköp av tjänster. Bolaget har sedan 

dess arbetat intensivt med att minska sina kostnader och har gjort betydande 

framsteg i detta arbete. Det som till slut fick styrelsen att fatta beslut om konkurs är 

att det inte gått att landa en överenskommelse med hyresvärden, NP3 Fastigheter, 

vilket har lett till att styrelsen inte ser någon annan utväg än att begära bolaget i 

konkurs.  

ITevo Karlstad AB är ett helägt dotterbolag till ITevo AB, som i sin tur är ett helägt 

dotterbolag av Mavshack AB (publ). Konkursen för ITevo Karlstad AB förväntas ha 

en mycket begränsad påverkan på Mavshack ABs omsättning och resultat. 

Citat från Anand Jhingan, VD för Mavshack AB: 

“It is quite unfortunate that despite all of our best efforts, today we don’t see too 

much advantage in continuing to try and save Itevo Karlstad. The cost of saving it 

was not translating into much advantage in the long run and so with a heavy heart, 

we have decided to stop those efforts here. This is what I meant when I wrote in our 

annual report about focusing on our core strengths, going forward. This step will 

help us put more of our energies into making our core business, the streaming 

business, bigger and better.” 

För mer information kontakta:  

Anand Jhingan, vd, Mavshack AB, Telefon 08 - 124 51 790 

ir@mavshack.com 

Denna information är sådan information som Mavshack AB (publ) är skyldigt att 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, 

genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 april 2024 

kl. 08:55 CET. 
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Mavshack är ett globalt mjukvaruföretag som sedan 2007 är specialiserat på streaming. 

Företagets primära produkt är en egenutvecklad och molnbaserad plattform för liveshopping med vilka varumärken kan 

producera direktsänt och interaktivt videoinnehåll i marknadsföringssyfte. Plattformen gör det möjligt för företag att erbjuda 

digitala shoppingupplevelser som kan distribueras via webbplatser, sociala medier och andra digitala kanaler. Mavshacks 

liveshoppingsatsning startades under 2020 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq First 

North Growth Market under kortnamnet MAV. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). Mer information finns 

på www.mavshack.se 
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